年　　月　　日参考様式１０

袖ケ浦市長　　様

地縁による団体の名称及び事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　袖ケ浦市
代表者の氏名及び住所（　　　　年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　袖ケ浦市

[bookmark: _GoBack]告示事項変更届出書

下記事項について変更があったので、地方自治法第２６０条の２第１１項の規定により、告示された事項に変更があった旨を証する書類を添えて届け出します。

記
変更があった事項及びその内容 （変更した項目をチェックしてください。）

· 任期満了に伴う代表者の変更
	新代表者
	旧代表者

	氏名

	氏名

	住所

	住所
	袖ケ浦市

	変更の年月日
	　　　　年　　月　　日

· 規約の一部改正

· その他の変更

添付書類
（１）総会議事録（抄本）
（２）総会資料